

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. **ชื่องาน** จ้างเหมาบริการบุคคลภายนอกขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต ก่อสร้างปรับปรุงเชื่อมโยงระบบจำหน่าย ช่วงเขตแบ่งแดน อ.น้ำยืน/อ.นาจะหลวย - บ.ห้วยโลก อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี หมายเลขงาน P-TDD01.3-E-NYUD0.0010 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
2. **เจ้าของโครงการ** กองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา ฝ่ายวิศวกรรมและบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ จังหวัดอุบลราชธานี
3. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** 461,277.00 บาท
4. **วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)** เป็นเงิน 461,277.00 บาท

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
	---- ระยะทางค่าเฉลี่ย 100 กม. ----				
1	เสา คอ.ขนาด 9.00 เมตร	3.00	ต้น	220.00	660.00
2	เสา คอ.ขนาด 12.00 เมตร	6.00	ต้น	480.00	2,880.00
3	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	303.00	ต้น	760.00	230,280.00
4	เสา คอ.ขนาด 14.30 เมตร	8.00	ต้น	1,310.00	10,480.00
5	เสา ตอม่อ คอ.0.36x0.36x4.50 เมตร	27.00	ต้น	480.00	12,960.00
6	เสา ตอม่อ คอ.0.41x0.41x5.50 เมตร	9.00	ต้น	700.00	6,300.00
	---- ระยะทาง 159 กม. ----				
7	เสา คอ.ขนาด 12.20 เมตร	71.00	ต้น	1,100.00	78,100.00
	----- ระยะทาง 204 กม. ----				
8	เสา ตอม่อ คอ.0.36x0.36x4.50 เมตร	104.00	ต้น	860.00	89,440.00
				รวมเป็นเงิน	431,100.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	30,177.00
				<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>	<b>461,277.00</b>

5. **แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
ประมาณราคาวิธีคิดค่าขนส่งผลิตภัณฑ์คอนกรีต จาก กฟภ.
6. **รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)**  
นายปราโมทย์ มากมี รองผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา รักษาการแทนผู้อำนวยการกองก่อสร้างระบบไฟฟ้าและงานโยธา ฝ่ายวิศวกรรมและบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 2 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุบลราชธานี